
OBECNÍ ÚŘAD VRANOV 
Vranov č.p. 16, 257 22 Čerčany 

Tel: 317 792 334, mobil: 603 522 682, datová adresa: fv6a9a3, 

e-mail: vranov@obecvranov.cz, vranovchopos.cz, webová adresa: www.obecvranov.cz 

    
Spis: ÚP/326.1/zm2/156/25 

Č.j.:     157/25       

Vyřizuje: Zdeněk Vožický a Pavla Bechyňová, oprávněná osoba k výkonu územně plánovací činnosti 

Vranov dne 17. února 2025         

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ ZVEŘEJNĚNÍ NÁVRHU ZPRÁVY O UPLATŇOVÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU 

VRANOV A ZAHÁJENÍ PROJEDNÁNÍ  

 

 

 Obecní úřad Vranov, příslušný pro pořizování územně plánovací dokumentace dle ustanovení § 26 zákona č. 

283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), oznamuje v souladu s § 

106 a násl. stavebního zákona projednání návrhu 
 

ZPRÁVY O UPLATŇOVÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU VRANOV ZA OBDOBÍ 10/2019-02/2025  

(dále jen „zpráva“) 
 

 Při projednávání se postupuje obdobně dle § 88 až 90 stavebního zákona. 
 

Návrh zprávy bude vystaven k veřejnému nahlédnutí na Obecním úřadu Vranov  

v termínu od 17. února 2025 do 3. dubna 2025.  

Doporučujeme využít úřední hodiny (středa 17:00 – 19:00), jinak dle tel dohody tel. 317 792 334, 

603 533 682. 

 Rovněž je zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách obce www.obecvranov.cz/ 
v sekci úřední deska. 

 

 Dotčené orgány, sousední obce a nadřízený orgán územního plánování uplatní svá vyjádření nebo 

podněty do 30 dnů od obdržení oznámení.  

 V zákonem stanovené lhůtě, tj. 3. dubna 2025 může každý uplatnit u pořizovatele na adrese: Obecní úřad 

Vranov, Vranov č.p. 16, 257 22 Čerčany, písemné podněty. 

 K později uplatněným připomínkám, vyjádřením a podnětům se nepřihlíží. 

 

 Oznámení je doručeno patnáctým dnem po jeho vyvěšení na úřední desce Obecního úřadu Vranov. 

 

 

 Jan Roubíček 

 starosta obce 

  

 

 

 

 Toto oznámení musí být vyvěšeno po celou dobu zveřejnění návrhu zprávy. 

  

 

 Vyvěšeno: 17.02.2025 Sejmuto:………………………… 

 

 

 Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 

 

 

http://www.obecvranov.cz/
http://www.obecvranov.cz/


Rozdělovník  

oprávněný investor 

zaznamenaný v seznamu oprávněných investorů u místně příslušného KÚ k datu vydání vyhlášky 

ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy 

Krajská správa a údržba silnic SK, IDDS: a6ejgmx 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf  

T-Mobile Czech republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 


		2025-02-17T17:09:03+0100
	Jan Roubíček




